
 

AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, 

www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē   

17.11.2022.         sēdes protokols Nr.23., 26.p.  

LĒMUMS Nr.710 

Par Aizkraukles novada domes 15.09.2022. lēmuma Nr.606 

”Par nekustamo īpašumu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 
 ilgstošas sociālās aprūpes un sociālas rehabilitācijas pilngadīgām personām centra izveidei 

un patapinājuma līguma slēgšanu”  
precizēšanu  

 

Aizkraukles novada dome 2022.gada 15.septembrī pieņēma lēmumu Nr.606 “Par nekustamo 

īpašumu nodošanu bezatlīdzības lietošanā ilgstošas sociālās aprūpes un sociālas rehabilitācijas 

pilngadīgām personām centra izveidei un patapinājuma līguma slēgšanu” (turpmāk tekstā – 

lēmums Nr.606).  
Saskaņā ar konstatēto pārrakstīšanās kļūdu, kas nemaina lēmuma būtību, nepieciešams 

izdarīt precizējumus Vecbebru tehnikuma kompleksa zemes un ēku kadastra apzīmējumos. 
Pamatojoties uz augstākminēto un likuma “Par pašvaldībām“ 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

10.11.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 18 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis 

DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars 

MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis UPĪTS, Evija 

VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Gatis 

GŪTMANIS, Elita KAŅEPĒJA), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav , Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Izdarīt precizējumus Aizkraukles novada domes 2022.gada 15.septembra lēmumā Nr.606, 

patapinājuma līgumā un ar lēmumu saistītajos dokumentos Vecbebru tehnikuma kompleksa  

zemes gabala kadastra apzīmējumu “324600601110” aizstāt ar “3246 006 0110”, ēkas 

Dienesta viesnīca kadastra apzīmējumu ”324600601110001” aizstāt ar 

”3246 006 0110 001”, Vecbebru tehnikuma ēkas kadastra apzīmējumu ”324600601110002” 

aizstāt ar”3246 006 0110 002” un papildināt ar ēkas piebūvi - pāreju ar kadastra 

apzīmējumu  3246 006 0110 016. 

2. Noteikt, ka lēmums ar precizējumiem pievienojams pie patapinājuma līguma un pārējiem ar 

lēmumu Nr.606 saistītajiem dokumentiem kā neatņemama sastāvdaļa. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot pašvaldības izpilddirektoram Uldim RIEKSTIŅAM. 

4. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Kancelejai lēmumu nosūtīt: 

4.1. Aizkraukles novada pašvaldības grāmatvedībai; 

4.2. Kokneses apvienības pārvaldei; 

4.3. biedrībai “Latvijas Sarkanais krusts”. 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

 L.Līdums 

 


